
令和５年９月２５日

敦賀工業高等学校保護者 様

敦賀工業高等学校長 玉 井 淳

敦賀工業高等学校学校祭開催について（ご案内）

清秋の候 皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に格別のご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、下記のように実施致します。ご来校・ご参観につ

いてご案内させて頂きますのでご確認下さい。宜しくお願いします。

記

学校祭（体育祭）の日時・会場・内容について

○ １０月３日（火） ９:００ ～１２:００ 本 校

挨拶・ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ･吹奏楽部発表・職員劇等

１３:２０～１５:１５ プラザ萬象

※「劇団銅鑼」による『いのちの花』という演劇です。

○ １０月４日（水） ９:００ ～１５:００ 本 校

ａｍ） 各科ステージ発表等

ｐｍ） 生徒会企画･ｴﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ等

○ １０月５日（木） ９:００～１６:００ 本校グラウンド

９：００～ 開会式･各種競技

１２:５０～ 色別演技・各種競技・閉会式

各受付場所（会場別）

本 校 ／ 職員玄関 プラザ萬象 ）エントランス

グラウンド ／ 第一体育館から第二体育館への渡り廊下付近

その他注意事項

①写真等を SNS等に掲載する場合は個人情報保護法等にご注意下さい。
②芸術鑑賞の写真・動画等の撮影はご遠慮下さい。

③体育祭では競技の妨げにならないよう、グラウンド内への立ち入りを禁止します。


